U
F

F
P

O
R

2
0
2
0
6
7
5
2
7
A

Portaria Nº 67.527 de 28 de setembro de 2020

         O Reitor da Universidade Federal Fluminense (UFF), no uso das suas atribuições legais

e estatutárias, retifica a Portaria nº 67.198 de 24 de julho de 2020, publicado no Boletim de

Serviço nº 134 de 27/07/2020, seção IV, pág.: 065.

         RESOLVE:

         Incluir:

Edital de Homologação de Concurso
Público para a carreira do Magistério
Superior

Data da Publicação

205/2019 DOU nº 126, publicado em
03/07/2019

293/2019 DOU nº 190, publicado em
01/10/2019

302/2019 DOU nº 206, publicado em
23/10/2019

305/2019 DOU nº 209, publicado em
29/10/2019

         Incluir:

Edital de Homologação EBTT Data da Publicação

199/2018 DOU Nº 125, publicado em
02/07/2018

         Onde se lê:

Edital de Abertura de
Concurso Público para a
carreira do Magistério
Superior

Áreas Prorrogadas Departamento de Ensino

203/2016 Teoria Antropológica GAN

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Classif. documental 020.5

Assinado com senha por ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA.
Documento Nº: 24822-4130 - consulta à autenticidade em https://app.uff.br/sigaex/autenticar.action

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LIV – N.° 180 30/09/2020 SEÇÃO IV P.039

U
F

F
P

O
R

2
0
2
0
6
7
5
2
7
A

         Leia-se:

Edital de Abertura de
Concurso Público para a
carreira do Magistério
Superior

Áreas Prorrogadas Departamento de Ensino

203/2016 Teoria Antropológica GAP

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA

Reitor

2

Assinado com senha por ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA.
Documento Nº: 24822-4130 - consulta à autenticidade em https://app.uff.br/sigaex/autenticar.action

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LIV – N.° 180 30/09/2020 SEÇÃO IV P.040